
t:

OBRAZAC 12

8[il'Ii.?l',,-NL
tvtlesto i datum : #r,:T.lL .2o2g. godine

Na osnovu 6lana 143 stav S.Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni list cG,,, br.74t1g,3t23i 11123), ovlaS6eno lice opstine B_ar, u postupku javne nru'"rr. po tenderskoj dokumentacijiza vrsenje postanskih usluga - Stampanje,'kovertiranje i dostavljanje rjeSen;a-o prinuOno;
naplati poreza na nepokretnosti, turistidke takse i kamlte za2023. doOinu,-Uioi-Oi-OfitZg-3198t2 od 27'10.2023.. godine,.Sifra postupka 63841, na pifeotog x:fiisijd ialirovooenlepostupka javne nabavke, donosi

o rzBoRU r^r?BtK:NUE poNUDE

U postupku javne na.bavke po tenderskoj dokumentaciji za vrSenje po5tanskih usluga -$tampanje, kovertiranje. i dostavljanje [e56nja o prinuon5l naprati p'or":i" n, nepokretnosti,
turistidke takse i kamate za 2023.-goiinu, brol bt-oted3'-iig}t2 od 21,10.2013. godine,
Sifra postupka 63841:

1) Ponuda "PoSta Crne Gore" AD podgorica je najpovoljnUa;

OBRAZLOZENJE

2. Podaci o postupku javne nabavke

Podaci o naruEiocu

B ro1 te n d e rske d oku m e nta cije 01 -01 8123-319812 od 22 .10.2029, godine

Otvoreni postupak

Usluge
Vr5enje po5tanskih usluga -=tarnpanle,
kovertiranje i dostavljanje rje5enja 

- 
o

prinudnoj naplati poreza na nepokretnosti.

1

Naziv naruiioca Op5tina Bar

OvlaSdeno lice naruiioca Predsjednik, Dusaffi

Kontakt osoba Natalija Sainovi6

Adresa Bulevar Revolucije br. 1

Grad Bar

Poitanski broj 85000

ldentifikacioni broj 0201 5099

Vrsta postupka

Vrsta predmeta

Opis predmeta nabavke



turistidke takse i kamate 2a2023. godinu

Sifra postupka #63841

CPV Eifra 64110000 - Po5tanske usluge

il I
kao cjelina

71.528,93 € bez PDV-a

PODACI O OTVORENIM PONUDAMA

,a- rvttvlJL,

"Po5ta Crne
Gorg" AD
Podgorica

lzjava privred nog su bjekta
Da

Garancija ponude Da

Dokazi za vrednovanie ponude Da

Dokazi o kvalitetu predmeta nabavke i dokaze o
ispunjavanju drugih uslova predvidenih tenderskom
dokumentacijom, a koji nijesu ob uhva6eni izjavom
orivrednoo subiekta

GARANCIJA PONUDE

1 
Navesti u skladu sa traZenim tenderkom dokumentacijom

Predmet javne nabavke se nabavlja

Procijenjena vrijednost javne nabavke u cjelini

Naziv ponudada
Vrsta
ponude

$ifra
ponude

Datum i vrijeme
podnoSenja

Ukupna
cijena

"Po5ta Crne Gore" AD
Podgorica

Samostalna
ponuda #93087

15.11.2023. godine u
10,05 dasova 4,64 eura

Naziv
ponudjada

Naziv
izdavaoca
garancije i

Broj idatum
izdavanja
oaranciie

Podaci o garanciji

Garancija
ponude u
skladu sa

tenderskom
dokumenlacijom

(dalne)

"Po5ta
Crne
Gore" AD
Podgorica

Crnogorska
komericjalna

banka AD
Podgorica

Na6in dostavljanja
garancije

Neposredno na
arhivi Gradanskog
biroa Op5tine Bar

Da

lznos garancije ponude 1,430,58 eura Da



Datu m v aZenja garanc'rje 21.03.2023.godine Da

Shodno 6lanu 122 stau 6 Zakona o javnim nabavkama naru6itac je o dostavljanju
garanclja ponude sadinio potvrdu i istu uz zapisnik o otvaranju ponuda, kao skenirane
kopije priloZio u ESJN, istog dana kada je izvr5eno otviranje ponuda, i iste su
proslijedene svim ponudadima preko Komunikacije, u ESJN.

1. PONUDAC POSTA CRNE GORE" AD PODGORICA

Stavke specifikacije Ponudae je postupio u skladu sa zahtjevima
i uslovima iz tehniCke dokumentacije po
svim stavkama. Nije utvrdena radunska
qreSka

Zahtlev 1 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke
Rok izvr5enja ugovora je najkasnije do
31.01.2024. godine.
lzvr$ilac se obavezuje da 6e Stampanje
rje5enja izvr$iti u roku od 24 sata od dana
prijema elektronske baze podataka,

Ponuclad je u svojoj ponudi naveo da je rok
izvr5enja ugovora je najkasnije do
31.01.2024. godine.
lzvr5ilac se obavezuje da 6e Stampanje
rje$enja izvr5iti u roku od 24 sata od dana
prijema elektronske baze podataka.

Naziv
ponudada

lzjava privrednog subjekta je
pravilno sadinjena

(Da/Ne)

lzjava privrednog subjekta sadrZi sve
traZene informacije i podatke

(Da/Ne)

"Po5ta Crne
Gore" AD
Podoorica

Da Da

Naziv
ponudada

lzjava privrednog
subjekta sadrZi osnov za
iskljudenje iz clana 108 I

110 ZJN
(Da/Ne)

Ako je odgovor da obrazloZiti

"Po5ta Crne
Gore" AD
Podoorica

Ne

OCJENA PONUDE U ODNOSU NA TEHNIEKU SPECIFIKACIJU:



Zahtjev 2 u pogledu na6ina izvr5avanja
predmeta nabavke,
Rok pla6anja je: Pla6anje 6e se vr5iti u roku
od 30 dana od dana prijema fakture za
izvr5ene usluge.
lzvr5ilac 6e fakturisati iznos za pruhene
usluge na Stampana, kovertirana i

dostavljena rje$enia.

Ponudad je u svojoj ponudi naveo Rok
pla6anja je: Pladanje 6e se vr5iti u roku od
30 dana od dana prijema fakture za
izvr5ene usluge,
lzvr5ilac 6e fakturisati iznos za pru2ene
usluge na Stampana, kovertirana i

dostavljena rje5enja.

Zahtjev 3 u pogledu nadina izvr5avanjE
predmeta nabavke:
Nadin pla6anja je: Virmanski,

Ponudaeje u svojoj ponudi naveo daje
na6in pla6anja virmanski

Zahtjev 4 u pogledu nadina izvr5avffi
predmeta nabavke:
PonuClae snosi tro5kove naknade korisCenja
patenata i odgovoran je za povredu
za5tidenih prava intelektualne svojine tre6ih
lica

Ponudad je u svojoj ponudi naveo da
Ponudad snosi tro5kove naknade korisdenja
patenata i odgovoran je za povredu
za5tidenih prava intelektualne svojine tre6ih
lica.

Drugi uslovi:
Ugovor o javnoj nabavci Narudilac 6e sa
lzabranim ponudadem zaklju6iti na ukupnu
proc'rjenjenu vrijednost predmeta nabavke.
lzvr5enje usluga 6e se vr5iti sukcesivno, po
potrebi, po jedinienim cijenama na zahtjev
narudioca do iznosa opredijeljenog za ovaj
predmet javne nabavke,

Ponutlad je u svojoj ponudi naveo da 6e
Ugovor o javnoj nabavci Narudilac sa
lzabranim ponudadem zakljuditi na ukupnu
procijenjenu vrijednost predmeta nabavke.
lzvr5enje usluga 6e se vr5iti sukcesivno, po
potrebi, po jedinienim cijenama na zahtjev
narudioca do iznosa opredijeljenog za ovaj
predmet javne nabavke.

Rok vaZenja ponude je 120 dana od dana
otvaranja ponuda.

Ponudad je u svojoj ponudi naveo rok
vaZenja ponude je 120 dana od dana
otvaranja ponuda.

PONUD JE PONUDIO SLJEDECU CIJENU:

r,b. Ponuda6
(naziv isjedi5te)

Ponudena cijena

1. "Po$ta Crne Gore" AD Podgorica 4,64 eura

U POSTUPKU PREGLEDA, OCJENE I VREDNOVANJA PONUDA, UTVRDENO JE DA
SU SLJEDECA PONUDA ISPRAVNA:

1. "POSTA CRNE GORE" AD PODGORICA

Ponudad je podnio ponudu kao samostalnu ponudu.
Ponuda6 je u ponudi naveo osnovne podatke u ponudi - datum i vrijeme podnosenja
ponude - 15.11.2023. godine u 10:05 6asova, status ponude - podnijeta, podatke o
podnosiocu - naziv, PlB, drZava, grad, e-mail, podatke o javnoj nabavci - naziv narudioca,
Sifra postupka, opis predmeta javne nabavke, vrstu predmeta, vrstu postupka, vrstu faze,
uslove za u6e56e u postupku izahtjeve u pogledu naOina izvr$avanja predmeta nabavke.
lspravno su ispunjene kolone koje se odnose na uslove za ude$de u postupku i zahtjeve u
pogledu nadina izvr5avanja predmeta nabavke. Takode ponuclad je u ponudi, u dijelu uslova
za garanciju ponude naveo da je istu neposredno predao na arhivi narudioca, i time ispunio
uslov iz tenderske dokumentacije.



Takode je pravilno ispunjen finansijski dio, navedene ispravno bitne karakteristike predmeta
nabavke, nevdene su jedinidne cijene i zbir jedini6nih cijena u iznosu od 4,64 eura. S
obzirom da narudilac ne moZe predvidjeti potrebne kolidine, ponudaei su bili duZni dostaviti
jediniCne cijene po svakoj stavci tehnidke specifikacije i zbir jedinidnih cijena kao ukupnu
cijenu,
Ugovor o javnoj nabavci Narudilac 6e sa lzabranim ponudadem zakljuditi na ukupnu
procijenjenu vrijednost predmeta nabavke, odnosno na iznos do l1.S2g,g3€ bez
uradunatog PDV-a.

Ponudad je u svojoj ponudi dostavio sljede6u dokumentaciju:
- lzjava.privrednog subjekta "PoSta Crne Gore" AD Podgoiica u kojojje naznadeno da izjavu
podnosi kao ponuclaC..Pravilno su ispunjeni podaci o nirudiocu, foiiupfu i predmetu jivne
nabavke i ponudi, o.privrednom subjektu, uz navodenje da javna nabavka nije rezerviiana,
da ponudad podnosi ponudu samostalno, da ne podnosi zaleOniefu ponuOul da ne ustupa
dio predmela ili ugovora o javnoj nabavci podugovaradu/podogovaradima, da ne koristi
sposobnosti drugog subjekta.
Zatim je pravilno ispunjena llava privrednog subjekta u dijelu uslova povezanih sa krividnim
osudama, u dijelu koji.se odnosi na dospjelih obaveza pla6anja po osovu poreza idoprinosa
za penzijsko i zdravstveno osiguranje, u dijelu sprjedavanje-korupcije i sukoba interesa je
nazna6eno da privrednl gqpjefqt nije vr5io neprimjeren uticaj na nadin koji je propisan
dlanom 38 stav 2 taeka 1 ZJN, takode je naznadeno da ne post{i sukob intereia iz 6lana 41
ZJN, kao i da privredni subjekt nije udestvovao u izradi iehnieke dokumentacije, reviziji i
drugo.
Komisija za sprovodenje javne nabavke konstatuje da Clanovi komis'rje, kao ni odgovorno
lice narudioca nijesu u saznanju da su u sukobu interesa sa ovla$6enim licima ponuda6a i da
su ta lica udestvovali u izradi tehni6ke dokumentacije, reviziji i ostalim navedenim poslovima
iz lziave privrednog subjekta a koji se tidu predmeta javne nabavke, posebni uslovi za
iskljudenje iz postupka javne nabavke.
Utvrdeno je da privredni subjekt nije u postupku ste6aja ili likvidacije, da nije uCinio teski
profesionalni propust k9j! bi doveo u pitanje njegov integritet. Takode, K-omisija nije u
saznanju da ovaj ponuda6 ima utvrdene odgovornosti na osnovu odluke nadleZnog organa
za za5titu konkurencije, da ima raskinut ugovor sa nekim narudiocem u pretnodnL tri
godine, da u prethodne tri godine do isteka roka za podno5enje ponude ponudbd dostavljao
neistinite podatke koji su bili potrebniza provjeru ispunjenosti uslova za u6e$6e u postup(u,
U dijelu Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti, navedeno je da ponuCla6
posjeduje dokaz o registraciji u CRPS gdje je naveo web adresu. Dalje, navedeno je da
privredni subjekat posjeduje Rje5enje Agencije za elektronske komunikacije i po5tansku
djelatnost, o upisu ,,Po$ta Crne Gore" AD Podgorica u Registar operatora, bi. O1'OZ-1Szjtz
od 15.02.2022 godine, Posebna licenca Agencije za telekomunikacije i po$tansku djelatnost,
Po5ti Crne Gore DOO Podgorica za obavljanje univerzalne po5tanske usluge, Ur. Ot-t oO
15.02.2007. godine, Rje5enje Agencije za elektronske komunikacije i po5tansku djelatnost, o
promjeni podataka upisa ,,Po5ta Crne Gore" AD Podgorica u Registar operatora, br. O2O5-
113512 od 01 .03.2012. godine.

lziava privrednog subjekta je elektronski potpisana i pedatirana od strane ovlasdenog lica
ponudada, izvr5nog direktora Josipa Dura5kovida, tako da je ista u skladu sa Pravilnikbm o
obrascu iziave privrednog subjekta (SluZbeni list Crne Gore br. O71t2O) i Pravilnikom o
izmjeni pravilnika o sadrZaju ponude u postupku javne nabavke (,,SluZbeni list CG", br.
71t20,9t21 i 16t23).
PonuclaO je u ponudidostavio sljededu dokumentaciju:
-lzvod iz CRPS Uprave prihoda i carina, broj 4-0009338t042 od 23.06.2023. godine, datum
registracije 02.02.2012, datum promjene podataka 21.06.2023.godine, kojim su "Po5ta Crne
pore" AD Podgorica, registrovana za obavljanje preteZne djelatnost pod Sifrom 5310
Po5tanske aktivnosti;



-Uvjerenje Ministarstva pravde broj 11-0702-10711123 od 26.06.2023,9odine da za pravno
lice ,,Po$ta Crne Gore" AD Podgorica ne postoje podaci o osudivanosti pravnog lica, kao i

Uvjerenje broj 11-0702-10710123 od 26.06.2022. godine da za Josipa Dura5kovida ne
postoje podaci u kaznenoj evidenciji;
-Uvjerenje Uprave prihoda i carina - Sektor za velike poreske obveznike, da je poreski
obveznik ,,Posta crne Gore" AD Podgorica, zakljudno sa 14.10.2029. godine podnio i

obradunao obaveze po osnovu porcza i doprinosa iz i na li6na primanja zakljudno sa
0912023 i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza, poreza na dobit pravnih lica
zakljudno sa 2022. godinom i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza, poreza na
dodatu vrijednost zakljudno sa 0912023. godinom i po tom osnovu nema neizmirenih
poreskih obaveza, br, 06/01-1127812-2g od 18.10.2023. godine;
- Posebna licenca Agencije za telekomunikacije i poStansku djelatnost, Po5ti Crne Gore
DOO Podgorica za obavljanje univerzalne po5tanske usluge, br. 01-1 od 15.02.2007.
godine;
- Potvrda Agencije za elektronske komunikacije i po5tansku djelatnost, upisana u Registar
po5tanskih operatora, kao nosilac posebne licence za obavljanje univerzalne po$tanske
usluge, br. 0102-152112 od 15.02.2022. godine;
-.Ko_qiia Garancija ponude Crnogorske komercijalne banke AD Podgorica, broj od 10-0-
11522 od 08.11.2023.9odine, na iznos od 1.405,00 eura, Potvrda o prijemu, Sto je u skladu
sa Clanom 122 stav 3 ZJN i tenderskom dokumentacijom
lz svega navedenog konstatuje se da je ponuda6,,Po5ta Crne Gore" AD Podgorica postupio
u skladu sa dlanom 120 stav 16Zakona o javnim nabavkama, Pozivom za nadmetanje.
Takode Komisija konstatuje da ne postoji poseban osnov za iskljudenje iz postupka javne
nabavke.

ISPRAVNE PONUDE SU VREDNOVANE I RANGTRANE PRIMJENOM KRITERIJUMA ZA
IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE:

Narudilac 6e u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom
pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma:

E Cijena broj bodova l-100

uz primjenu relativnog (proporcionalnog) metoda vrednovanja.

Kriterijum cijena vrednova6e se na sljede6i na6in:
Najni2e ponudenoj cijeni (Cmin) dodjeljuje se maksimalan broj bodova 100.
Vrednovanje ponuda po kriterijumu cijena vr5i se u odnosu na najniZe ponudenu cijenu, po
formuli:

Q= (Cmin/Cp)x 100
gdje je:
C - broj bodova za ponudenu cijenu,
Cmin - najniZe ponudena cijena,
Cp - ponudena cijena.
Ako je ponudena cijena 0,00 EUR-a prilikom vrednovanja te cijene po podkriterijumu cijena
uzima se da je ponudena cijena 0,01 EUR.

U skladu sa dlanom 1 17 stav 8 Zakona o javnim nabavkama narudilac moZe odrediti cijenu
kao kriterijum za izbor najpovoljnije ponude, izmetlu ostalog, i u postupku za dodjelu
ugovora za dru5tvene i posebne usluge, Sto je u konkretnom i slu6aj,

Posta crne Gore" AD Podgorica je ponudila kao zbir jedini6ne cijene 4,64 eura.



Svaki 6lan komisije je izvr5io pojedinadno vrednovanje ponuda po utvrdenoj metodologiji i

saeinio o tome izvje5taj, kojije prilog ovog zapisnika.
Na osnovu izvje6taja automatski generisanog u sistemu svih dlanova komisije je utvrden

'osjek dodijeljenog broja bodova po svakom kriteriiumu i ukupno, kako sliiedi:
r.b. Ponuda6

(naziv i sjedi5te)
Parametar 1

NajniZa ponudena cijena
Ukupan broj

bodova
1 ,,Po5ta Crne Gore"

AD Podgorica
100 100

KOMISIJA ZA SPROVODENJE POSTUPKA JAVNE NABAVKE PRISTUPILA JE
PROVJERI TAENOSTI PODATAKA SADRZANIH U IZJAVT PRIVREDNOG SUBJEKTA
KOJIJE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJU PONUDU

Dokazi predvideni tenderskom dokumentacijom:
U postupku javne nabavke moZe da udestvuje samo privredni subjekat koji:
1) nije pravosnaZno osudivan i6iji izvrSni direktor nije pravosnaZno osudivan za neko od
krividnih djela sa obiljeZjima: a) kriminalnog udruZivanja; b) stvaranja kriminalne organizacije;
c)davanje mita; 6) primanje mita; 6) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita
u privrednom poslovanju; d2) utaja poreza i doprinosa; d) prevare; e) terorizma; f)
finansiranja terorizma; g) teroristidkog udruZivanja; h) udestovanja u stranim oruZanim
formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi
usvojenja; l)zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu;
2)je izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penz'rjsko i zdravstveno
osiguranje, o kojima evidenciju vodi organ uprave nadleZan za naplatu poreskih prihoda,
odnosno nadleZni organ drlave u kojoj privredni subjekt ima sjediSte.
lspunjenost obaveznih uslova dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde:
1)nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima drZave u
kojoj privredni subjekat ima sjedi5te, odnosno u kojoj ovla$6eno lice tog privrednog subjekta
ima prebivaliSte,
2) organa uprave nadleZnog za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadleZni organ drZave u
kojoj privredni subjekt ima sjedi5te

Na osnovu 6lana 135a Zakona o javnim nabavkama Komisija se Zahtjevombr 04-426123-
144911 od 16.11.2023.9odine obratila Ministarstvu pravde za dostavljanje dokaza da se
pravno lice "Po5ta Crne Gore"AD Podgorica ne nalazi u kaznenoj evidenciji kao i za
ovlaS6eno lice ponuClada izvr5nog direktora Josipa Dura5kovi6a. Ministarstvo pravde je dana
27.11.2023, godine dostavio dopis br.11-0702-18823123 od 22.11.2023 godine uz koji su
dostavljena sljededa uvjerenja:
- Uvjerenje Ministarstva pravde broj 11-0702-18823123-2od22.11.2023 godine da za "Po5ta
Crne Gore"AD Podgorica u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuclivanosti pravnog
lica i Uvjerenje broj 11-0702-18823123 od 22,11.2023 godine da za Josipa Dura5kovi6a u
kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti za fiziCko lice.
lmaju6i u vidu gore navedene dokaze ponudad je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 ta6ka l Zakona o javnim nabavkama

Komisija se takode obratila zahtjevom brq 04-426123-144912 od 16.1 1.2023. godine Upravi
prihoda i carina Crne Gore-Sektor za velike poreske obveznike, da je ponudae "Po5ta Crne
Gore"AD Podgorica izmirio poreske obaveze, preko ESJN.
- Uprava prihoda i carina-Sektor za velike poreske obveznike, je putem ESJN dostavila
Uvjerenje broj 06/01-1245712-23 od 21.11.2023.9odine, da je poreski obveznik "Po6ta Crne
Gore"AD Podgorica podnio poreske prijave i prema istim obradunao obaveze po osnovu
poreza i doprinosa na li6na primanja zakljudno sa 1012023 i po tom osnovu nema



neizmirenih poreskih obaveza, poreza na dobit pravnih lica zaklju6nosaZO22. godinom ii
po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza, poreza na dodatu vrijednost zakljufno
sa 1012023, godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza.
lmaju6i u vidu gore navedene dokaze ponuclad je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa 6lanom 135b stav 1 ta6ka 2Zakona o iavnim nabavkama

Komisija se obratila Sektoru za usluge i registraciju - CRPS zahtjevom br. O4-426t2g-144gtg
od 16,11.2023. godine za dostavljanje dokaza o registraciji,
Uprava prihoda i carina - CRPS je dostavio originai
-lzvod iz.C!!S 

-Uplave 
prihoda icarina, broj 4-00093381042 od 23.06.2023. godine, datum

registracije 02.02.2012, datum promjene podataka 21.o6.2o23.godine, kojim s-u 
,posta crne

9o.f"" AD Podgorica, registrovana za obavljanje preteZne llelatnost'pod Sifrom 5310
PoStanske aktivnosti.
lmaju6i u vidu gore navedene dokaze ponudad je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa Clanom 135b stav 1 tadka 3 zakona o javnim nabavkama

lz svega gore navedenog Komisla za gtyagnje i vrednovanje ponuda konstatuje da je
ponuda ponudada "Po5ta Crne Gore" AD Podgorica ispravna u skladu sa elanom 132
Zakona o javnim nabavkama

6. Podaci o najpovoljnijoj ponudi

Ponuda6: ,,Po5ta crne Gore,,AD Podgorica
Adresa isjedi5te: Ulica Stobode broj 1

PIB: 02867940
ovla56eno lice privrednog subjekta: Josip Duraskovi6, izvr5ni direktor



7, Uputstvo o pravnoj za6titi
KandidaUponuCla6 moZe izjaviti Zalbu protiv ove odluke Komisiji za za5titu prava u roku od
10 dana od dana objavljivanja odluke.
Zalba se podnosi narudiocu preko ESJN. Zalba koja nije podnesena na naprijed predvideni
nadin bi6e odbijena kao nedozvoljena,
Podnosilac.Zalbe je duZan.da uz Zalbu priloZi dokaz o uplati naknade za voclenje postupka uiznosu,od, lt/: od pro-cijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvise 20.000,00'euia, na Ziroradun Komisije za za5titu prava broj 530-2b240-15 kod NLB rrltohtenegro Oanfe n.o.
lzno.s uplate iz prethodnog stava je iznos kojije prispio n" oern Komisije za zastitu prava.
Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po plrtijima , a Zalba se odnosi samo na odredenu/epartiju/e, naknada se plada u iznosu 1o/o'od irocijenjene vri;Lonosti lavne naoavke te /tihpartije/a.
lnstrukcije za placanje naknade za vodenje postupka od strane zalilaca iz inostranstva
nalaze se na internet stranici Komisije za zaStitu prav'a nttp:llwww.kontrola-nabavki.me/.


